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модуль STELS AP-B53121-3CS3 Atop Модуль SFP WDM 1550nm SC, 3

км

Дніпропетровськ, Україна

Продам модуля STELS AP-B53121-3CS3

Atop Модуль SFP WDM 1550nm SC, 3 км 1.25Gbps

По цене 90гр. за штуку

есть две упаковки по 10шт.

Товар новый !

Вышлю в любой город !

по любым вопросам звоните

0633604377 Александр !

  

 Price: 90 $  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

Зеленцов Александр 80633604377
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